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fiska, eptir verðlaginu á hörðum fiski, í lóðarg-jald fyrir téð hús á 
ári hverju.

Útaf þessu gefst yður til vitundar, yður til leiðbeiningar og 
til þess þér birtið það sækjandanum, að stjórnarráðið eptir kring- 
umstæðunum leyfir, að bæði hin nýju hús og sjálf lóðin með til- 
hoyrandi garðstæði verði eign hans, með þeim sldlyrðum, að hann 
greiði á ári hverju til umboðssjóðsins 32 fiska afgjald, sem hvíli á 
eigninni og verði þinglýst sem veð, og að hann borgi til téðs 
sjóös 28 rd. fyrir gömlu húsin.

116. Bréf dómsmálastjórnarinnar til stiptamtmannsins 
yfir íslaudi, um sekt fyrir afbrot gegn sóttvarn- 
arlögum.

í bréfi, dagsettu 24. septbr. þ. á., hafið þér, herra stiptamt- 
maöur, borið undir úrskurð stjórnarráðsins fyrirspurn frá bæjar- 
fógetanum í Reykjavík um, hvort sóttvarnarhaldsnefndin þar megi 
verja sekt nokkurri uppá 15 rd., sem skipstjóri A. B. Lassen frá 
Kaupmannahöfn hefir goidið til sóttvarnarhaldsstjórnarinnar, sam- 
kvæmt úrskurði stiptamtsins 23. febr. þ. á. fyrir afbrot, er hann 
hafði gjört sig sekan að í Beykjavík gcgn tilsk. 8. febr. 1805x, 
— en fyrnefndur bæjarfógeti hefir tekið við sektinni —, til þess 
að borga kostnað þann, sem hefir hlotizt af ráðstöfunum þeim, 
sem gjörðar hafa verið á þessu ári til sóttvarnarhalds, eða þá að 
öðrum kosti, í hvern sjóð greiða skuli téða upphæð, og hafið þér 
jafnframt stungið uppá, hvort greiða skuli upphæðina í landssjóð- 
inn, eða ávisa hana sóttvarnarhaidsnefndinni til þess, sem 
sagt var.

Út af þessu verður yður til vitundar gefið, yður til leiðbein- 
ingar og til þess þér birtið það bæjarfógeta, að með því
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1872. ákveðið er meðkonungs úrskurði 6 júní 1851 að útgjöld þau, sem 
10. desbr. l,urfi úl sóttvarnarhalda, skuli greidd úr jafnaðarsjóði hlutaðeiganda 

amts, verður og að álíta, að sektir fyrir afbrot gegn sóttvarnarlög- 
um skuli renna í téða sjóði, og skal því greiða fyrnefnda 15 rd. 
samkvæmt þessu til jafnaðarsjóðs suðuramtsins.

17 desbr. 116. Bréf dómsmálastjómarinnar til amtmannsins yfir 
norður og austurumdæminu, um verzlun við 
Sigrfðarstaða-ós í Hónavatnssýslu.

Eptir að hingað hafði borizt bréf yðar, herra amtmaður, 
dagsett 14. októbr. þ. á., ásamt með tilheyrandi fylgiskjölum, 
höfum vér í dag skrifað hinum íslenzku kaupmönnum F. Hille- 
brandt og F. Gudmann á þessa leið:

„í skjali nokkru, dagsettu 30- októbr. f. á., haíið þér skýrt 
frá, að skonnortuskipið Erien frá Norvegi, sem skipstjórnarmaður 
Andreassen ræður fyrir, og sem verzlunarfélag nokkurt í Björgvin 
á eða hefir haft til leigu, — en verzlunarfélag þetta hefir eigi fast- 
an verzlunarstað á íslandi — liafi í fyrra sumar siglt upp á 
Sigríðarstaða-ós í Húnavatnssýslu, og hafi þá á téðu skipi verið 
keyptar innlendar og seldar útlendar vörur; hafið þér út afþessu 
jafnframt farið þess á leit, að hlutaðeiganda lögreglustjóra verði 
boðið, að sjá um, að verzlunarlögunum verði fram fylgt.

Eptir að vér höfum látið halda lögreglupróf í málinu, gefum 
vér yður til vitundar, að með því það er komið fram við prófið, 
að hið íslenzka verzlunarfélag við Húnaflóa, sem á verzlunarstað á 
Borðeyri, hafi haft til leigu téð skip frá Norvegi, og að verzlunin 
með farm skipsins liafi fram farið fyrir reikning nefnds félags, án 
þess það sé sannað, að brotið hafi verið í nokkru gegn hinum 
íslenzku verzlunarlögum (sbr. opið bréf 19. maí 1854)2, hefir

') I.ovsamling for ísland, XV., 109, sbr. 148- 

*) Tibindi um stjórnarmálefni Islands, I., 7,


